
お取引様各位 

令和３年３月 吉 日 

外 山 電 気 株 式 会 社 

代表取締役社長  大橋正身 

 

つくば・さいたま営業所統合のお知らせ 

 

拝啓 春暖の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年以来進めておりました新営業所が完成の運びとなりつくば営業所及び 

さいたま営業所を千葉県流山市に移転統合し圏央営業所として開設いたします。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし皆様の信頼にお応えできるよう一層の努力をして

まいる所存でございますので今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

名  称   外山電気株式会社 圏央営業所 

営業開始   令和 ３年 ５月１０日 (月) 

住  所   〒270-0162 千葉県流山市木 207-2 

電話番号   04-7150-3000    Fax 04-7150-7700 

 

 

 

 お手数をおかけしますが登録変更等宜しくお願い致します。 


